rynku polskim jest ustalana w euro oraz sprzedawana w EUR.

W walucie EUR Emitent operacyjnie praktycznie równoważy wpływy i wydatki. Natomiast zakupy inwestycyjne
są w większości w walucie EUR. W związku rozpoczęciem realizacji dostaw do jednego z kluczowych klientów na
rynek czeski, od trzeciego kwartału 2014 roku Jednostka jest narażona na ryzyko osłabienia się korony czeskiej
– Zarząd ogranicza to ryzyko poprzez wykorzystywanie instrumentów rynku terminowego. Dodatkowo Emitent
zaciągnął kredyty hipoteczne w walucie CHF, w związku z czym w pozycji finansowej, jest narażony na ryzyko
osłabienia złotówki względem franka szwajcarskiego.

Zarząd Emitenta wykorzystuje instrumenty rynku terminowego celem zabezpieczenia kursu walutowego.

BSC Drukarnia Opakowań S.A.

Jednostkowy raport roczny zakończony 31.12. 2015 roku

  47

Analiza wrażliwości.

Wpływ zmian stóp procentowych oraz kursów walutowych na wynik Spółki przedstawiają poniższe analizy
wrażliwości:

Ryzyko stóp procentowych 2015
Wartość

bilansowa

Wpływ ryzyka stopy
procentowej

na wynik
(okres 12 miesięcy)

   + 1 p. p. - 1 p. p.
Aktywa finansowe
Środki pieniężne

8 838
88  (88)

Pozostałe aktywa finansowe o zmiennym oprocentowaniu -  -  -

Aktywa finansowe o stałym oprocentowaniu 321  -  -

Wpływ na wynik
przed opodatkowaniem

88  (88)

Podatek 19% (17) 17

Wpływ na wynik po opodatkowaniu 71  (71)

Zobowiązania finansowe
Kredyty i pożyczki (8 224) (82) 82

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego (125) (1) 1

Pozostałe zobowiązania finansowe o zmiennym
oprocentowaniu

-  -  -

Zobowiązania finansowe o stałym oprocentowaniu -  -  -

Wpływ na wynik
przed opodatkowaniem

(83) 83

Podatek 19% 16  (16)

Wpływ na wynik po opodatkowaniu (67) 67

Razem 810  4  (4)

- Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe
31.12.2015

Wartość
bilansowa

w tym
wartość

w walucie
obcej

wyrażona w
PLN

Wpływ ryzyka
walutowego na

wynik

   +5% -5%
Aktywa finansowe
Środki pieniężnie

8 838
1 365  68  (68)

Należności z tytułu dostaw i usług 59 476  22 239  1 112  (1 112)

BSC Drukarnia Opakowań S.A.

Jednostkowy raport roczny zakończony 31.12. 2015 roku

  48

29. Płatności realizowane w formie akcji

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły w jednostce płatności w formie akcji w rozumieniu
MSSF 2.

30. Jednostki zależne

W 2006 roku BSC Drukarnia Opakowań S.A.  nabyła 100% udziałów spółki BSC Pharmacenter Sp. z o.o.
(dawniej BSC Etykiety Sp. z o.o.) za cenę 559 tys. zł. Wartość nabytych aktywów netto spółki na dzień nabycia
wyniosła 787 tys. zł. Powstała nadwyżka pomiędzy wartością godziwą aktywów netto, a kosztem nabycia